

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 587168 DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	FAKTÚRA číslo 110142 Variabilný symbol : 110142 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 36545082 DIČ: 2020149307 IČ DPH: SK2020149307 Veolia Transport Nitra a.s. Štúrova 72 94944 Nitra

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 21.03.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 07.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 22.02.2011
--	--

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútro podnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
66	za ručné zametanie a výsyp smet.košov	1.000		17.4000	17.40	20
1	za skládkovanie odpadu	0.150 t		26.2500	3.94	20
15	poplatok za uloženie komun. odpadu	0.150 t		9.9581	1.49	0

Vyrovnanie: 0.00 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 27.10

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	1.49	0.00	1.49
	20 %	21.34	4.27	25.61
		22.83	4.27	27.10

Technické služby mesta
 Zl. Moravce
 IČO: 587168
 DIČ: 2020411877

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 587168 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877	FAKTÚRA číslo 110143 Variabilný symbol : 110143 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : 11/2011,11/1/2011 Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 308633 DIČ: Obec Volkovce 951 87 Volkovce

Spôsob dopravy: TSm Štát určenia: Slovensko Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 21.03.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 07.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 28.02.2011
--	--

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútro podnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
222	odvoz odpadu celkom	1.000		555.9700	555.97	20
1	za skládovanie odpadu	18.680 t		26.2500	490.35	20
15	poplatok za uloženie komun. odpadu	18.680 t		4.9790	93.01	0

Celkom k úhrade v EUR: 1 348.59

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	93.01	0.00	93.01
	20 %	1 046.32	209.26	1 255.58
		1 139.33	209.26	1 348.59

Technické služby mesta
 Bernolákova 59
 953 01 Zlaté Moravce
 IČO: 587168 DPH: SK2020411877

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 587168 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877	FAKTÚRA číslo 110144 Variabilný symbol : 110144 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: DIČ: Korimová Daniela Dobšinského 18 953 01 Zlaté Moravce

Spôsob doprawy: UNC,ZM578AO Štát určenia: Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 21.03.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 07.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 03.03.2011
--	--

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútropodnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
222	odvoz odpadu celkom	1.000		36.2100	36.21	20
1	za skládkovanie odpadu	28.240	t	9.5700	270.26	20
14	poplatok za uloženie staveb.odpadu	28.240	t	6.6387	187.48	0
40	za prácu UNC 060	1.000		61.0400	61.04	20

Suma v EUR: 628.49
 Záloh.faktúrami č. uhradené v EUR: 350.00

Celkom k úhrade v EUR: 278.49

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	187.48	0.00	187.48
	20 %	367.51	73.50	441.01
		554.99	73.50	628.49

Technické služby mesta
 Zlaté Moravce
 IČO: 587168
 DIČ: 2020411877
 © Datalock software

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 587168 DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	FAKTÚRA číslo 110145 Variabilný symbol : 110145 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : 1/2/2011 Číslo objednávky :																											
Konečný príjemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 307980 DIČ: 2021037876 IČ DPH: SK2021037876 Obec Hostie 951 94 Hostie																											
Spôsob dopravy: ZM125AG Štát určenia: Slovensko Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 22.03.2011 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 08.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 02.03.2011																											
V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútro podnikového cenníka Vám faktúrujeme:																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Kód produktu</th> <th style="text-align: left;">Názov produktu</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">Mer.j.</th> <th style="text-align: left;">Cena bez DPH Jednotková</th> <th style="text-align: left;">DPH Celková %</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>222</td> <td>odvoz odpadu celkom</td> <td>1.000</td> <td></td> <td>63.5700</td> <td>63.57 20</td> </tr> </tbody> </table>	Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH Jednotková	DPH Celková %	222	odvoz odpadu celkom	1.000		63.5700	63.57 20	<p>Celkom k úhrade v EUR: 76.28</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Rekapitulácia DPH v EUR:</th> <th style="text-align: left;">Sadzba</th> <th style="text-align: left;">Základ DPH</th> <th style="text-align: left;">DPH</th> <th style="text-align: left;">Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>20 %</td> <td>63.57</td> <td>12.71</td> <td>76.28</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>63.57</td> <td>12.71</td> <td>76.28</td> </tr> </tbody> </table>	Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH		20 %	63.57	12.71	76.28			63.57	12.71	76.28
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH Jednotková	DPH Celková %																							
222	odvoz odpadu celkom	1.000		63.5700	63.57 20																							
Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH																								
	20 %	63.57	12.71	76.28																								
		63.57	12.71	76.28																								

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 587168 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877	FAKTÚRA číslo 110146 Variabilný symbol : 110146 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : 14/2011 Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 34115731 DIČ: 2020412427 IČ DPH: SK2020412427 SATAS spol. s r.o. Tehelná 4 953 01 Zlaté Moravce

Spôsob dopravy: ZM089AF Štát určenia: Slovensko Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 22.03.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 08.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 04.03.2011
--	--

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútro podnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
222	odvoz odpadu celkom	1.000		17.4500	17.45	20
1	za skládovanie odpadu	1.560	t	26.2500	40.95	20
15	poplatok za uloženie komun. odpadu	1.560	t	9.9581	15.53	0

Vyrovnanie: -0.00 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 85.61

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	15.53	0.00	15.53
	20 %	58.40	11.68	70.08
		73.93	11.68	85.61

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 587168 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877	FAKTÚRA číslo 110147 Variabilný symbol : 110147 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 308358 DIČ: 2021037975 Obec Obyce Cintorínska 951 95 Obyce

Spôsob dopravy: ZM089AF Štát určenia: Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 22.03.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 08.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 01.03.2011
--	--

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútro podnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
222	odvoz odpadu celkom	1.000		57.4400	57.44	20
1	za skládkovanie odpadu	2.020 t		26.2500	53.03	20
15	poplatok za uloženie komun. odpadu	2.020 t		9.9581	20.12	0

Celkom k úhrade v EUR: 152.68

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	20.12	0.00	20.12
	20 %	110.47	22.09	132.56
		130.59	22.09	152.68

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 587168 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877	FAKTÚRA číslo 110148 Variabilný symbol : 110148 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky : 2/2011
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 31573258 DIČ: 2020467020 IČ DPH: SK2020467020 STROJSTAV spol. s r.o. Lipová 13 981 01 Prievidza

Spôsob dopravy: ZM089AF Štát určenia: Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 22.03.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 08.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 03.03.2011
---	--

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútropodnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
222	odvoz odpadu celkom	1.000		28.7000	28.70	20
1	za skládkovanie odpadu	5.630 t		26.2500	147.79	20
15	poplatok za uloženie komun. odpadu	5.630 t		9.9581	56.06	0

Celkom k úhrade v EUR: 267.85

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	56.06	0.00	56.06
	20 %	176.49	35.30	211.79
		232.55	35.30	267.85

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 587168

DIČ: 2020411877
IČ DPH: SK2020411877**FAKTÚRA číslo****110149**

Technické služby mesta Zl.Moravce

Variabilný symbol : 110149

Konštantný symbol : 0008

Bernolákova 59

953 01 Zlaté Moravce

B.účet: 2230106002/5600

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky :

Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X)

Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo

register: 2004/03607/2/OM 23.12.04

Odberateľ: IČO:

DIČ:

Lobb Radoslav

Host'ovce 154

951 91 Host'ovce

Spôsob dopravy:

ZM125AG

Štát určenia:**Číslo dodacieho listu****Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti

23.03.2011

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

09.03.2011

Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby)

14.02.2011

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútropodnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
222	odvoz odpadu celkom	1.000		20.3000	20.30	20
1	za skládkovanie odpadu	0.170 t		9.5700	1.63	20
14	poplatok za uloženie staveb.odpadu	0.170 t		6.6387	1.13	0

Celkom k úhrade v EUR:**27.45**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	1.13	0.00	1.13
	20 %	21.93	4.39	26.32
		23.06	4.39	27.45